2021 年 5月 14 日

各  位
会 社 名 築 地 魚 市 場 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 吉 田   猛

(コード番号 8039 東証第二部）
                       問合せ先 取締役常務執行役員

管 理 本 部 長 大 竹  利 夫
(TEL 03 － 6633 － 3510）

業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

 2021年２月10日に公表した2021年３月期の業績予想値と本日公表の決算値に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１.連結業績予想数値と実績との差異について

2021 年３月期通期連結業績予想数値と実績との差異（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
百万円

65,000

百万円

100

百万円

120

百万円

450

円 銭

200.53

今 回 実 績（Ｂ） 66,621 132 189 518 231.22

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,621 32 69 68 －

増 減 率            （％） 2.5 32.1 58.3 15.3 －

（ご参考）前 期 実 績
（2020 年３月期）

71,658 △690 △674 △690 △307.92

２．業績予想値との差異が生じた理由

水産物卸売セグメントにおいて、新型コロナウイルス感染症拡大による、業務筋、外食向けへの需要減

少等の厳しい状況でしたが、適正在庫による販売の効率化と商流の変化への対応により売上総利益の改善、

その他諸経費の削減等により業績予想値を上回りました。

以 上